ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI CASERTA

ooono

ProteNL o /SeﬂoﬁETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. Z % ﬁﬁﬁt&a&G'O/-vZ/O] I

Oggetto: Pagamento spese lavori di straordinaria manutenzione per intervento ai
balconi delP’appartamento del condomino - Sig.ra ADDEO CAROLINA — per
infiltrazioni d’acqua.

Condominio P/S - Scala “ B ” - Via E. Ruggiero n. 64, CASERTA.
Amministratore: Avv. PAOLO MADONNA.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMM.VO/CONT.LE
PREMESSO che con istanza acquisita agli atti dell’Istituto in data 24 Novembre
2016 — Prot. IACP n. EN/2016/5611/UN, I’Avv. PAOLO MADONNA, in qualita di
Amministratore pro tempore del Condominio “ Palazzina P/S - Scala “ B ?, Via E.
Ruggiero n. 64 - CASERTA, ha richiesto a questo L.A.C.P., in qualita di proprietario
di n. 3 alloggi, per complessivi n. 199,180 millesimi, il pagamento della propria quota
parte per complessivi Euro 47,58 al lordo d’I.V.A., a saldo dei Lavori di
Manutenzione Straordinaria, consistenti nella sigillatura delle fughe dei balconi
dell’appartamento del condomino - Sig.ra ADDEO CAROLINA — per infiltrazioni
d’acqua;
CONSIDERATO che la spesa complessiva per gli interventi di cui innanzi di Euro
350,00, al netto d’L.V.A,, ¢& stata ripartita in millesimi fra tutti i proprietari;
VISTA la legittimita del pagamento richiesto;
RITENUTO doversi procedere al pagamento della somma di Euro 47,58, in favore
del Condominio “ Palazzina P/S - Scala “ B %, Via E. Ruggiero n. 64 - CASERTA;
ACCERTATO che la spesa suddetta trova Copertura Finanziaria nel Capitolo n.
6.1.05.20 Articolo 3 del redigendo Bilancio di Previsione 2017 — “ SPESE DI
MANUTENZIONE PER ALLOGGI IN CONDOMINIO “;
- Visto il D.L.gs. n. 165 del 30/3/2001;
Visto lo Statuto;
Richiamata la propria competenza;

T

DETERMINA

I) Per tutto quanto in premessa, impegnare, liquidare ¢ pagare la somma di €.
47,58, in favore del Condominio de quo, a mezzo bonifico postale sul C/C
BANCOPOSTA N. 6627563 - CODICE IBAN: IT 14 F 07601 14900 000006627
563, intestato a: “ Palazzina P/S — Scala B %, Via E. Ruggiero n. 64 -
CASERTA”,

2) La spesa suddetta di €. 47,58 trova Copertura Finanziaria nel Capitolo n.
6.1.05.20 Articolo 3 del redigendo Bilancio di Previsione 2017 —  SPESE DI
MANUTENZIONE PER ALLOGGI IN CONDOMINIO ¢;

3) Trasmettere la presente all’Ufficio Contabilita Generale dell’Ente per gli
adempimenti consequenziali.

- ! J

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - P.I. 00101970614 (-/Te‘./ 0823.278411 - Fax 0823.326006



UNITA” OPERATIVA CONTABILITA’ GENERALE/SPECIALE - ECONOMATO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 47,58 (
QUARANTASETTE/S8 ) DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA
DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO n.

6.1.05.20 Articolo 3 DEL REDIGENDO BILANCIO DI PREVISIONE 2017 -
SPESE DI MANUTENZIONE PER ALLOGGI IN CONDOMINIO -;

IMPEGNO DELLA SPESA NR. ?ﬁ) 2017

I1 Responsabile dell’Unita Operativa Cofitabilita Generale/Speciale - Economato

Il Direttore Generale nella qualita di Dirigente del)/Unita Operativa Vendita Alloggi




